



Bidet wiszący Lavita Sofi Paper

Cena	899,00 zł
Cena poprzednia	999,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378334057

Opis produktu

Bidet wiszący LAVITA Sofi Paper

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 365x490x325

Kolor: Biały połysk/grafika

Materiał: Ceramika

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Typ misy: Podwieszana

Kompatybilny z miską wc: Sofi Slim Paper

Bateria w zestawie: nie

Bidet wiszący Sofi Paper - nowoczesność i higiena w łazience

Bidet wiszący **Sofi Paper** to innowacyjne rozwiązanie, które podnosi komfort i standardy higieny w łazience. Jego nowoczesny, minimalistyczny design doskonale pasuje do różnorodnych stylów aranżacji, tworząc elegancką i funkcjonalną przestrzeń. **Sofi Paper** to urządzenie, które nie tylko poprawia higienę osobistą, ale także nadaje łazience nowoczesny charakter. Można go połączyć z miską WC **Sofi Slim Paper** oraz umywalką **Papel**, tworząc spójną, harmonijną aranżację. Bidet jest przyjazny dla użytkownika, łatwy w obsłudze, a jego nowoczesny wygląd doskonale wpisuje się w trendy współczesnych łazienek.

Jak wkomponować bidet wiszący w łazienkę?

Przy montażu bidetu wiszącego kluczowe jest wybranie odpowiedniego miejsca. Zazwyczaj bidet umieszczany jest obok toalety, aby zapewnić łatwy dostęp do obu urządzeń. Należy upewnić się, że w wybranym miejscu znajduje się dostęp do instalacji wodnej i kanalizacyjnej.

Bidet wiszący ma zazwyczaj minimalistyczny charakter, dlatego warto unikać nadmiernych ozdób wokół niego. Pozwól, by bidet stał się centralnym punktem łazienki. Odpowiednie oświetlenie ma kluczowe znaczenie - upewnij się, że miejsce wokół bidetu jest dobrze oświetlone. Dobre oświetlenie nie tylko podkreśli estetykę wnętrza, ale także zwiększy komfort korzystania z bidetu.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry

dziękujemy!